

# Årsredovisning

för

## Carrocar AB

556252-2382

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Carrocar AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2024-01-31. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Åtvidaberg 2024-01-31

  
Pdc Holding AB Peter de Carro

Styrelsen för Carrocar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget är beläget i Åtvidaberg och bedriver verksamhet inom import, export och tillverkning av hobbyartiklar, leksaker och sportartiklar i förhyrda lokaler. Produkterna distribueras till lek- och hobbybutiker främst i de Nordiska länderna. Bolaget har ett helägt dotterbolag, Carrocar AS, i Norge.

Nettoomsättningen har minskat och det beror främst på negativ påverkan som pandemin haft på verksamheten. Företaget är ett helägt dotterbolag till PdC Holding AB.

Företaget har sitt säte i Linköping.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	291	360	366	984	810
Balansomslutning	4 105	4 100	4 349	4 120	4 219
Soliditet (%)	1	3	7	12	21
Resultat efter finansiella poster	-617	-655	-178	-396	-948

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	638 825	-654 658	104 167
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-654 658	654 658	0
Erhållna aktieägartillskott			570 000		570 000
Årets resultat				-617 298	-617 298
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>554 167</b>	<b>-617 298</b>	<b>56 869</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	554 167
årets förlust	-617 298
	<b>-63 131</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-63 131
	<b>-63 131</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024020208717

## Resultaträkning

Not

2022-07-01  
-2023-06-30

2021-07-01  
-2022-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

290 625

359 813

Övriga rörelseintäkter

15 062

1 068

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar  
m.m.**

**305 687**

**360 881**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-132 435

-262 965

Övriga externa kostnader

-583 545

-505 145

Personalkostnader

1

-178 046

-83 970

Av- och nedskrivningar av materiella och  
immateriella anläggningstillgångar

-29 269

-29 269

Övriga rörelsekostnader

0

-700

**Summa rörelsekostnader**

**-923 295**

**-882 049**

**Rörelseresultat**

**-617 608**

**-521 168**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

13 637

27

Nedskrivningar av finansiella

anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar

0

-132 240

Räntekostnader och liknande resultatposter

-13 327

-1 277

**Summa finansiella poster**

**310**

**-133 490**

**Resultat efter finansiella poster**

**-617 298**

**-654 658**

**Resultat före skatt**

**-617 298**

**-654 658**

**Årets resultat**

**-617 298**

**-654 658**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	169 755	199 024
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3, 4	1	1
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>169 756</b>	<b>199 025</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 549 496	3 599 997
Förskott till leverantörer		68 070	115 968
<b>Summa varulager</b>		<b>3 617 566</b>	<b>3 715 965</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		71 021	73 035
Fordringar hos koncernföretag		1 362	0
Övriga fordringar		40 263	52 321
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 212	57 486
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>153 858</b>	<b>182 842</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		100	100
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		163 616	1 933
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 935 140</b>	<b>3 900 840</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 104 896</b>	<b>4 099 865</b>

2024020208719

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

554 167

638 825

Årets resultat

-617 298

-654 658

**Summa fritt eget kapital**

**-63 131**

**-15 833**

**Summa eget kapital**

**56 869**

**104 167**

#### Långfristiga skulder

5

Skulder till koncernföretag

3 696 084

3 684 084

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

294 506

289 537

Skatteskulder

12

75

Övriga skulder

40 426

5 002

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 999

17 000

**Summa kortfristiga skulder**

**351 943**

**311 614**

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**4 104 896**

**4 099 865**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 3- 10 år

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

2024020208722

### Not 1 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	0	0

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 596 504	1 596 504
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 596 504</b>	<b>1 596 504</b>
Ingående avskrivningar	-1 397 480	-1 368 211
Årets avskrivningar	-29 269	-29 269
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 426 749</b>	<b>-1 397 480</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>169 755</b>	<b>199 024</b>

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1	132 241
Nerskrivning		-132 240
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Not 4 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital		Bokfört värde
	- andel	Antal andelar	
carrocar AS	100%	100	1
			1
	<b>Org.nr</b>	<b>Säte</b>	
carrocar AS	889848472	Hamar Norge	

2024020208723

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Skulder till koncernföretag förfaller senare än 5 År.	3 696 084	3 684 084
	<b>3 696 084</b>	<b>3 684 084</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Företagsinteckning	3 150 000	3 150 000
	<b>3 150 000</b>	<b>3 150 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Åtvidaberg 2023-12-30

  
Peter de Carro

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-01-31



Anna-Karin Schön  
Godkänd revisor
